BuTtdr 3 npotokony Ne 31
3acifjaHHa Bif6ipkosoi kKomicii HHIITIM Big 10.07.2019
npuinMasibHOT Komicii MonTHTY im. FOpia KoHgpaTioka

3acTynHUK ronosu - Lnunbka A.M.
CekpeTap - Paccoxa I.B.

MPNCYTHI: ronosa Big0IipKOBOi KOMICIT, K.T.H., fgou. XomeHko I.B.;
3aCTYMHUK TOM0BM BigOIpKOBOI  KOMicii, cT. Buknagady, Lnunbka A.M,;
BIAMOBIJa/IbHWIA CekpeTap BIAGIPKOBOT KOMicil, K.(p.-M.H., gou. Paccoxa I.B.;
TEXHIYHWUIA CeKpeTap, CT. BMKNagay Kaedpn aBTOMATUMKM | eNeKTpornpuBody
3axapyeHko P.B., TexHiYHWA CcekpeTap, AacCUCTeHT Kaeapy aBTOMATUKM |
enekTponpmeogy bopsak B.P., TexHi4HWA cekpeTap, CT. nabopaHT Kagenpw
aBTOMaTVKKM i enektponpmeogy Konuneub O.M., TEXHIYHWIA cekpeTap, K.T.H. AOL.
Kaeapwn TeXHOMOriT MalwmHobyayBaHHA Bacunbes A.B., TEXHIYHWIA CekpeTap, CT.
BUKNagay Kadegpu OyaiBenbHMX MalMH Ta o6nagHaHHA KpueopoT All,
TEXHIYHWIA CeKpeTap, CT. BUKIaday Kadeapun OyaiBesibHUX MallnH Ta 0bnafjHaHHS
Ckopuk M.O., TeXHIYHWIA ceKkpeTap, CT. BMKIagay Kageapy OyAiBenbHUX MallviH
Ta 06nagHaHHsA PorosiH LA, TexHIYHWIn cekpeTap, K.T.H.,, oy Kadegpu
OyfiBenibHUX MalnH Ta 06nagHaHHA BacunbeB O.C., TeXHIYHWIA cekpeTap, K.T.H.,
[oU. Kaedapu KOMITHKOTEPHMX Ta  IH(POPMALiNHMX TEXHOMOriA |1  CUCTEM
AMnTpeHKo T.A., TeXHIYHWIA ceKpeTap, K.T.H., AOU. Kageapn KOMM'IOTEPHMX Ta
IH(hopMaLiHMX TexXHOoNOri i cuctem [Aepkady T.M., TEXHIYHMIA CeKpeTap, K.T.H.,
[oU. Kadepy KOMM'HOTepHOI iHxXeHepiT TupTuwHiko O.l., TeXHIYHWIA cekpeTap,
CT. BMKNaga4y Kadegpu KOMM'IOTEPHOT iHXeHepii Pomawko I.B., TexHiuHui
CekpeTap, K.nef.H, CT. BUKMNafa4y Kadeapy BUMLLOI Ta NPUKNAAHOT MaTeMaTuKu
PeHatok C.I1.

1. Jonyctutv [0 y4yacTi B KOHKYpCi abiTypieHTIB Ha OCBITHI CTyMiHb
«bakanaBp» Ha OCHOBI MOBHOI 3arabHOI CepeAHbLOT OCBITU MO BIAKPUTIN
MPONO3nLT.

CneuianbHicTb: . 274 ABTOMOGINbHUIA TPaHCMOPT
PiBeHb BULLLOT OCBITY !

Bakanasp Ha ocHoBi M3CO
1 Kosb6aca AM1Tpo PoMaHOBMY 8,9
2 AcayneHko Bnaancnas FOpilioBuy 8,7
3 Uwmxkos ApTem Efyapaosny 8,3
4 Borocnaecbkuin Bnagucnas Bonoammuposuy 9,0
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CneuianbHicTb: 133 [Nany3eBe MalwMHOOYLyBaHHS
PiBeHb BMLLOT OCBITH .

bakanasp __________________________HaocHOBI M3CO
NBi B-
KpyToronos Cepriii ['puroposumy 7,4
Mpuwaes OaHnno AHApinoBuY 8,5

CneujanbHicTb: 141 EneKTpoeHepreTmka, eNeKTpoTexHika ta
eneKTpoMexaHika
PiBeHb BULLOT OCBITH .

Bakanasp _ Ha ocHoBi [13CO
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bakanasp

CaeBcbkuii OaHnin Makcmmosuy
MaTieHKo AHApin OnekcaH4poBUY

CneujanbHicTe: 122 KOMM'HOTEPHI HayKu

PiBeHb BULLOT OCBITH .

I

AuwnxmiH PomaH Cepriinosuy

Jlosa AHactacig BonogumumnpisHa
CaeBCcbkuin JaHuin MakcumoBmY
ConopoBHuK BikTopia CepriiBHa
UepHyxa Onekciit CepriioBuy
XogaieHko MaBno OnekcaHaposny
CunHeHKo [eHuc Masnosuy
KyniHyeHKo IpnHa PycnaHiBHa
[adeHko AHaToniin AHaTONIOBUY
CkapyeHKo PocTtucnas PomaHOBMY
CMoniiK €BreHii MeTposuy

Nnazap Bnagucnas BanepiioBmy
NasopeHko borgaH KOpinosuy
XoMeHKOo AHTOH OnekciioBuy
3ybapes PycnaH Mukonaiiosuu
Icat AMnUTpO AHaTo/MiInoBKY
NicHeHko Bnagumcnas Bonogmmmposumy
MigsaweHko Bnagucnas €BreHinioBny
Kysema Tapac Bayecnasosuy
Kapautona Bnagmncnas borgaHosuy
OnekceHko PycnaH OnekcaHApoBuY
"ackeBnY borgaH Bnaancnasosuy
Maraw €a BonogumupisHa
MapeHny AHgpii Munkonaniosuy

Ha ocHosi N3CO

7,6
9,5

6,8
9,7
7,6
9,2
9,4
9,2
7,5
10,6
8,7
8,7

8,2
10,3
7,5
9,4
7,6
9,0
8,7
9,2
9,3
9,7
8,4
10
9,8



25 KannHosny Makcum Ceprinosuy 10,5
26 Misik AHgpiin Onerosuy 8,7
27 LLInnoTnHWMK Bnagncnas Banepiinosuy 6,8
28 depopeHko Bonoammup AHApPINOBKY 7,8
29  XineBcbkuii Bnagncnas Ceprinosuy 8,7
30 MaTtieHKko AHApii OnekcaHapoBMY 9,5
31 BnaweHko Bnagmcnase BitaniioBmy 9,5
CneujanbHicTb: 123 KomMm’'toTepHa iHXeHepis
PiBeHb BULLOT OCBITH .
bakanasp Ha ocHosi M3CO
E....
| UepHyxa Onekciit Cepriiosuy 9,4
2 AuwnxmiH PomaH Cepriinosuy 6,8
3 BOCKO6OMHMK AHAPIA AHAPIAOBKY 8,2
4 Ty3 Mukona BikToposuy 8,1
5 CunHeHKo [eHuc Masnosuy 7,5
6 boHpapeHKo PycnaH MakcrmoBmY 10,2
7 MucapeHko CtaHicnas BiTaniioBuy 9,7
8 CaeBcbkuii daHnin Makcmmosuy 7,6
9 BinokiHb Oner Bnagucnasosuny 10,8
10 AAKoBeHKO ApTeM Bonogmmumposuy 9,3
11 MigaweHko Bnagucnas €BreHiioBny 8,7
12 Mepeaepint AmunTpiii Bonoanmmposny 8,4
13 Koxacb [AmuTpo Bacunbosumy 91
14 OnekceHko PycnaH OnekcaHapoBsuy 9,7
15 MapueHko KapuHa BonognmumpisHa 9,8
16 KannHosny Makcum Ceprinosuy 10,5
17 Mi3sik AHgpii Onerosmy 8,7
18 MnAawHWK AHTOH Ceprinosuy 9,2
19 LLInnoTnHWMK Bnaamcnas Banepiiniosny 6,8
20  AHninoros PomaH AHApiioBuY 9,4
21 depnopeHko Bonogmmunp AHApPINOBMY 7,8
22 BnawieHko Bnagmcnase BiTaniioBmy 9,5
23 MaTieHKo AHApiin OnekcaH4poBUY 9,5
24 Pyab AHacTtacis OnerisHa 8,5
CneujanbHicTb: 172 TenekoMyHikauil Ta pagioTexHika
PiBeHb BULLOT OCBITH .
Bakanasp Ha ocHosi M3CO
na i I<iaaa’”"' 'Wi: 'a-.94 raal'aaamal ! a3Ha,

1

UepHyxa Onekciit Cepriiosuy

9,4



2. Oonyctutn [0 ydyacTi Y KOHKypCi abiTypieHTIB Ha OCBITHIA CTyMiHb
«bakanaBpa» Ha OCHOBI MOBHOI 3arasbHOI CepefHbOI OCBITU MO HEGHOMKETHIN
npono3unuii

CneuianbHicTb: 133 Many3eBe MalLIMHOGYAyBaHHS
PiBeHb BMLLOT OCBITH .
Bakanasp Ha ocHosi M3CO

I | KosbMu4y AHTOH AHAO P IMoBU4Y |77

CneujanbHicTe: 141 EnekTpoeHepreTuka, eneKTpoTexHika ta
eNleKTpoMexaHika
PiBeHb BMLLOT OCBITU .

CneuianbHicTb: 274 ABTOMOOINIbHWIA TPAHCNOPT
PiBeHb BMLLOT OCBITH .
Bakanasp Ha ocHosi M3CO
AniimMmmn
1 | QaHnneHko [eHuc BsayecnaBoBuy 91

CneujanbHicte: 122 KOMM'HOTEPHI HayKu
PiBeHb BMLLOT OCBITH .

Bakanasp Ha ocHosi M3CO

[0
1 UepHyxa Onekciit Cepriiosuy 9,4
2 Kunwka ApTyp BikToposuy 6,1
3 "epaweHko Oner BikToposuy 7,8

CneujanbHicTe: 123 KoMm’'toTepHa iHXeHepis
PiBeHb BMLLOT OCBITK .
bakanasp Ha ocHosi 3CO
1110- .
UepHyxa Onekcin Cepriiosuy 9,4
LLInnoTnHmk Bnaancnas BanepiiioBuy 6,8
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3. JonyctTntn [0 CKNafaHHA OOAATKOBUX BCTYMHUX Ta (PAxXOBUX BCTYMHUX
icnuTiB  abITypieHTIB Ha OCBITHIA CTyniHb «bakanaBp» Ha ocHoBi OKP
«Monogwunii cnewiasnicT»

Jonyctntin o haxoBoro BUNpPo6yBaHHS:
CneujanibHicTb: 141 EneKTpoeHepreTuka, eneKTpoTexHika Ta
eNleKTpoMexaHika

PiBeHb BULLOT OCBITH : (31 cKOpOYEHUM TEPMIHOM
bakanas
(=1 Ly < 24 = W= B

! Bpaxko Ceprin CepriioBny 62,545
2 €snaxoB KOpiit AMnTpoBmY 81,026
3 Mauaes BiTanin Cepriinosuy 64,000
4 MaTtsieHKo OnekcaHgp CepriiioBuy 96,444
5 Yowninsosk OnekcaHap Cepriinosuy 96,957
6 AHpapees ApTyp CepriioBuy 98,333
7 ApoweHko KOpiin Cepriiosuy 75,676
8 UnctoTta AHApii Onerosny 95,556
9 Bonosumk KocTAHTUH Mukoniainosmy 83,636
10 Kypunko Apocnas Cepriiiosuy 90,270
11 Kupnota PomaH PomaHoBMY 82,174
12 Opuwmny AMuTpo Mukonainosmy 66,545

JonyctuTn o A40AaTKOBOro BUMNPOGYBaHHS:
CneujanbHicTb: 141 EnektpoeHepreTnka, enekTpoTexHika ta
eNeKTpoOMeXaHiKa
PiBeHb BMLLOT OCBITH : (31 CKOPOYEHUM TEPMIHOM

Yy oom [
1 €snaxos KOpiin AMuTpoBnY 81,026

BignosiganbHuin cekpeTap Bif0ipKOBOT KOMICIT . Paccoxa



